1

REQUERIMENTO  Nº           , de 2007
(Do Sr. Bernardo Ariston)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, solicito a Vossa Excelência o

desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

1 – PL 077/03;

2 – PL 231/03;

3 – PL 232/03

4 – PL 396/03;

5 – PL 1043/03;

6 – PL 1044/03;

7 – PL 1096/03;

8 – PL 1970/03;

9 – PL 2034/03;

10 – PL 2035/03;

11 – PEC 114/03;

12 – PL 3564/04;

13 – PL 3873/04;

14 – PL 4516/04;

15 – PLP 195/04;

16 – PL 4923/05;

17 – PL 5128/05;

18 – PL 6539/06;

19 – PL 6603/06;

20 – PL 6604/06;

2

21 – PL 6605/06;

22 – PL 6607/06;

23 – PL 6608/06;

24 – PL 7097/06;

25 – PL 7349/06;

26 – PL 7400/06 e

27 – PL 7554/06.

Sala das Sessões,              de  fevereiro   de   2007.

Deputado BERNARDO ARISTON
PMDB/RJ